

FİBA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

FİBA PORTFÖY ŞEKERBANK KISA VADELİ BORÇLANMA ARAÇLARI FONU İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Fiba Portföy Şekerbank Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu izahnamesinin VI. no'lu Katılma Paylarının Alım Satım Esasları bölümünde yer alan 6.1. ve 6.1.1. maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 04 / 02 / 2025 tarih ve 12233903 305.04-68718 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler 19 / 03 / 2025 tarihinden itibaren uygulanmaya başlayacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU:

1. Fon izahnamesinin 6.1. ve 6.1.1. nolu maddelerinde katılma payı alım satım esaslarında işlem saatlerine ilişkin olarak aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Katılma payı almak veya satmak isteyen yatırımcılar, Şekerbank T.A.Ş., Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve Fiba Portföy Yönetimi A.Ş., nezdindeki katılma payı alım ve satım işlemlerini iş günlerinde 09:00 ile 15:00 saatleri arasında bu izahnamenin 5.2. no'lu maddesinde belirtilen esaslar çerçevesinde hesaplanan fiyat üzerinden gerçekleştirebilir. Yatırımcıların Fon Katılma Payı Alım Talepleri; iş günlerinde 00:00 ile 18:00 arasında bir önceki iş günü hesaplanan fiyat üzerinden, iş günlerinde 18:00 ile 24:00 saatleri arasında takip eden iş günü için hesaplanan fiyat üzerinden, tatil günlerinde 00:00 ile 24:00 arasında tatilden önceki en son iş günü hesaplanan fiyat üzerinden karşılanır. İş günlerinde 15:00 ile 18:00 arasında fon fiyatı hesaplaması yapıldığından yatırımcılar sadece saat 15:00 sonrası fona iade edilen katılma payı adedi kadar alım yapabilir.	Katılma payı almak veya satmak isteyen yatırımcılar, Şekerbank T.A.Ş., Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve Fiba Portföy Yönetimi A.Ş., nezdindeki katılma payı alım ve satım işlemlerini iş günlerinde 09:00 ile 13:30 saatleri arasında bu izahnamenin 5.2. no'lu maddesinde belirtilen esaslar çerçevesinde hesaplanan fiyat üzerinden gerçekleştirebilir. Yatırımcıların Fon Katılma Payı Alım Talepleri; iş günlerinde 00:00 ile 18:00 arasında bir önceki iş günü hesaplanan fiyat üzerinden, iş günlerinde 18:00 ile 24:00 saatleri arasında takip eden iş günü için hesaplanan fiyat üzerinden, tatil günlerinde 00:00 ile 24:00 arasında tatilden önceki en son iş günü hesaplanan fiyat üzerinden karşılanır. İş günlerinde 13:30 ile 18:00 arasında fon fiyatı hesaplaması yapıldığından yatırımcılar sadece saat 13:30 sonrası fona iade edilen katılma payı adedi kadar alım yapabilir.

Değişiklikleri ilişkin detaylara, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (www.kap.org.tr) yayınlanan izahname tadil metinlerinden ulaşılabilir.

FİBA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Çk.
No: 176 Casper Plaza Ümraniye/İST
Alemdağ V.D. 387957904c
www.fibaportfoy.com.tr

